- 1 -

（様式７）                              （排出事業者用）

  R5 年  5 月  19 日

 長野県知事 様

 Ｒ５年度長野県産業廃棄物３Ｒ実践協定 実施結果報告書

  下記のとおり、産業廃棄物３Ｒ実践計画の実施結果報告書を提出します。

協定期間   R4年度から  R6年度

会 社 名 株式会社 鹿熊組

住 所 〒380-0813

長野県長野市大字鶴賀緑町1631-3

代表者名 鹿熊 聡

業  種 製造業     ・    建設業

処理施設

所 在 地

（処理施設を有する場合）

施設名 所 在 地

担当部署

担当者名

連 絡 先

ＴＥＬ 026-235-3311

ＦＡＸ 026-235-3315

電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ kuroiwa.takumi@kakuma.jp

ホームページアドレス 'http://www.kakumagumi.com/

１ 総排出量、リサイクル量に関する達成状況

※計画策定時に採用した指標で記入してください。

 当年度目標値及び実績値 過年度実績値

R4 年度目標値 R4 年度実績値 R3 年度実績値 R2 年度実績値

総排出量の推移

（t）

前年比-95％

9857
16334 10376 7895

ﾘｻｲｸﾙ量の推移

（t）
9814 16252 10331 7785

売上高の推移

（円）
 6,186,000,000 2,730,000,000 4,140,000,000

- 2 -

２ 排出抑制、リサイクルのための取組に対する実績

・弊社では、アクション 21 の取り組みを継続しており、リサイクル促進の取組が定

着してきている。

作業所においては、産業廃棄物の種類や、運搬・処分業者を分別箱に明示し、産業廃

棄物の保管数量、種類及び保管場所を定められた大きさの表示版で掲示している。

又、作業所長の指名する者が処分場に出向き、処理状況・リサイクル状況の確認をす

ることにより、排出事業者として適正処理されているか確認を適宜行っている。

・産業廃棄物総排出量と、混合廃棄物の量に注視し、今後も排出抑制に取り組む。

  ※必要に応じ写真等を添付してください。

３ リサイクル製品使用率（％）

※リサイクル製品使用率＝リサイクル製品（材料）使用量／全体材料使用量（％）

製品（材料）種別

当年度目標値 過年度実績値

 R4年度

目標値

 R4 年度

実績値

 R3 年度

実績値

R2 年度

実績値

砕石 80 80 80 80

アスコン 90 90 90 90

- 3 -

全 体 85 85 85 85